平成 3 0年４月 2 7日

各 位

会 社 名  ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長 羅  怡 文

（コード番号 8202 東  証  第  ２  部）

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 松 沢  淳

（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 6 8 5 2 － 8 8 8 1 ）

（開示事項の経過）L Capital TOKYO株式会社及びシャディ株式会社の

株式の取得（子会社化）に関するお知らせ

当社は、平成30年３月26日付で開示いたしました「L Capital TOKYO株式会社及びシャディ株式会社の株

式の取得（子会社化）に関するお知らせ」につきまして、当社によるL Capital TOKYO株式会社（以下、

「L Capital TOKYO」）の第三者割当増資の引き受け、並びにL Capital TOKYOによるシャディ株式会社

（以下、「シャディ」）の株式取得手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動する子会社（L Capital TOKYO株式会社）の概要

（１） 名 称 L Capital TOKYO株式会社

（２） 所 在 地 東京都渋谷区元代々木町30－13

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 矢野 輝治（就任日：平成30年４月27日）

（４） 事 業 内 容 投資事業

（５） 資 本 金 1,003百万円

（６） 設 立 年 月 日 平成30年３月12日

（７） 大株主及び持株比率 ラオックス株式会社60％ 株式会社ロコンド40％

２．異動する子会社（シャディ）の概要

（１） 名 称 シャディ株式会社

（２） 所 在 地 東京都港区新橋６－１－11

（３） 代表者の役職・氏名
代表取締役会長 田中 裕輔（就任日：平成30年４月27日）

代表取締役社長 和田 千弘（就任日：平成30年４月27日）

（４） 事 業 内 容 ギフト商品販売卸売

（５） 資 本 金 3,445百万円

（６） 設 立 年 月 日 昭和37年２月１日

（７） 大株主及び持株比率 L Capital TOKYO株式会社 100％

３．株式取得日

  平成30年４月27日

４．今後の見通し

  本件による当社連結業績への影響は現在精査中でありますが、平成30年２月14日に公表した平成30年12

月期の連結業績予想の変更に関しては確定次第、速やかにお知らせいたします。

以 上